



PRODUKT - INFORMATION

Brunner Kärntner Kasnudel 2kg ca.40g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	462354
Informationsbereiter:	Brunner GmbH
Kontaktadresse:	Brunner GmbH 9753 Lind/Drau, Lessnig 2
Marke:	BRUNNER
Regulierter Produktname:	Original Kärntner Kasnudel tiefgekühlt
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	50 Stück
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 166kcal/700 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 31.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 66kcal/280 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 12.4Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL, 11% BRÖSELTOPFEN, 8% Kartoffelflocken, Speisesalz, Zwiebeln geröstet (Zwiebeln, Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, Speisesalz), pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), Minze, Kräuter, Gewürze.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Aufbewahrung: -6°C (*) 1 Woche, -12°C (**) 1 Monat, -18°C (***) mindestens haltbar bis: siehe Prägung

Generiert: 20.10.2024
Information: 17.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen